# 长沙景嘉微电子股份有限公司 关于参与投资设立的产业投资基金进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

## 一、参与投资设立产业投资基金事项概述

长沙景嘉微电子股份有限公司(以下简称"公司")于 2023 年 4 月 26 日在巨潮资讯网披露了《关于拟参与设立产业投资基金暨关联交易的公告》、《关于拟参与设立产业投资基金暨关联交易的补充公告》,公司作为有限合伙人拟使用自有资金不超过 20,000.00 万元与专业机构湖南钧矽高创私募股权基金管理有限公司(以下简称"基金管理公司")、上海钧犀实业有限公司(以下简称"钧犀资本")及其他合格投资者发起成立湖南钧犀高创二期科技产业基金合伙企业(有限合伙)(以下简称"产业投资基金")。

产业投资基金已于 2024 年 4 月完成了工商注册登记手续,取得了湖南湘江 新区管理委员会行政审批服务局颁发的《营业执照》,并于 2024 年 5 月在中国 证券投资基金业协会完成产业投资基金的备案手续,取得《私募投资基金备案证明》。

2024年11月29日,公司第五届董事会第六次会议、第五届监事会第六次会议审议通过《关于增资产业投资基金暨关联交易的议案》,同意公司作为有限合伙人拟使用自有资金向产业投资基金增资3,400.00万元,本次增资后,产业投资基金目标规模仍为100,000.00万元,公司作为有限合伙人认缴不超过23,400.00万元,基金管理公司、钧犀资本及其他合格投资者共认缴不超过76,600.00万元。

具体内容详见公司于 2023 年 4 月 26 日、2024 年 4 月 10 日、2024 年 5 月

20 日、2024年11月29日在巨潮资讯网披露的《关于拟参与设立产业投资基金暨关联交易的公告》(公告编号:2023-026)、《关于参与投资设立的产业投资基金完成工商注册登记的公告》(公告编号:2024-005)、《关于参与投资设立的产业投资基金完成私募基金备案的公告》(公告编号:2024-029)、《关于增资产业投资基金暨关联交易的公告》(公告编号:2024-069)。

## 二、产业投资基金的进展情况

近日,公司收到基金管理公司的通知,产业投资基金增加有限合伙人并重新签署了《湖南钧犀高创二期科技产业基金合伙企业(有限合伙)合伙协议》,具体情况如下:

(一) 本次增加有限合伙人的基本情况

企业名称:湖南战新产业发展基金合伙企业(有限合伙)

注册地址:湖南省长沙市岳麓区观沙岭街道滨江路 188 号湘江基金小镇 2 栋 2 层 204-631 房

企业类型:有限合伙企业

执行事务合伙人:湖南高新纵横资产经营有限公司

注册资本: 1,000,000 万元人民币

成立日期: 2024年10月10日

经营范围:一般项目:以私募基金从事股权投资、投资管理、资产管理等活动(须在中国证券投资基金业协会完成登记备案后方可从事经营活动)。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

关联关系: 湖南战新产业发展基金合伙企业(有限合伙)与公司及公司控股股东、实际控制人、持股 5%以上的股东、董事、监事、高级管理人员均不存在关联关系或其他利益安排。截至目前,未直接或间接持有公司股份,与参与设立基金的其他投资人之间不存在一致行动关系。

(二) 本次新增有限合伙人后产业投资基金各合伙人认缴出资情况

本次新增有限合伙人后产业投资基金各合伙人认缴出资及占比情况如下:

合伙人名称	合伙人类型	认缴金额 (万元)	出资比例
基金管理公司	普通合伙人	800.00	0.80%
钧犀资本		4,000.00	4.00%
公司		23,400.00	23.40%
长沙市产业投资基金合伙		15 000 00	15.00%
企业 (有限合伙)	l	15,000.00	13.00%
无锡高新区新动能产业发		5,000.00	5.00%
展基金 (有限合伙)			
无锡市梅村经济发展有限		5,000.00	5.00%
公司			
湖南钧矽创业投资合伙企	有限合伙人	200.00	0.20%
业(有限合伙)			
湖南湘江新区引导四号股			
权投资合伙企业(有限合		8,000.00	8.00%
伙)			
湖南省金芙蓉产业引导基		20, (00, 00	29.600/
金合伙企业 (有限合伙)	l	28,600.00	28.60%
湖南战新产业发展基金合		10,000.00	10.00%
伙企业 (有限合伙)		10,000.00	10.0070
合计		100,000.00	100.00%

注:本公告中若出现总数与分项数值之和不符的情况,均为四舍五入计算所致。

#### 三、本次新增有限合伙人的政策及依据

本次产业投资基金新增有限合伙人是本着平等互利的原则,经各方协商一致的结果,各方均按照出资金额确定其投资的权益比例,按照市场规则进行,符合有关法律、法规的规定,不存在有失公允或损害公司及中小股东利益的情形。

公司及其他各方基于充分讨论和协商后,重新签署了合伙企业合伙协议,新合伙协议除新增有限合伙人外,对原合伙协议未有实质性修改,公司认缴出资额以及享有的各项权利未发生变化。

#### 四、本次新增的目的、存在的风险及对公司的影响

新增合伙人的主要目的是根据原定基金募资方案增加合伙企业,有助于进一步提升产业投资基金的投资能力。上述新增合伙人与公司不存在关联关系。本次新增事项不影响公司日常经营,不存在损害公司及中小投资者利益的情形。

公司将持续关注产业投资基金的后续进展情况,并严格按照有关法律、法规

的规定和要求,及时履行信息披露义务,敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

# 五、备查文件

1、《湖南钧犀高创二期科技产业基金合伙企业(有限合伙)合伙协议》。特此公告。

长沙景嘉微电子股份有限公司董事会 2025年4月30日